

Michigan Pathway Drainage Upgrade (#9228537)

Owner: Racine WI, City of

Solicitor: Nielsen Madsen Barber

08/21/2024 02:00 PM CDT

A.W. Oakes & Son, Inc.

Line Item	Item Code	Item Description	UoFm	Qty	Unit Price	Extension
1	1	Mobilization/Demobilization	Lump sum	1	\$46,000.00	\$46,000.00
2	2	WISDOT Base Aggregate Dense 3/4 inch	TON	10	\$290.00	\$2,900.00
3	3	WISDOT Small Rip Rap	TON	8	\$350.00	\$2,800.00
4	4	Flered end section with ties	EACH	2	\$1,100.00	\$2,200.00
5	5	Inlet Structures with Frames and Grates	EACH	4	\$4,500.00	\$18,000.00
6	6	Class 3 reinforced Concrete Pipe	LF	40	\$131.75	\$5,270.00
7	7	Asphalt Paving	SY	25	\$304.00	\$7,600.00
8	8	Concrete Paving	LF	620	\$80.00	\$49,600.00
9	9	General Restoration	Lump sum	1	\$21,400.00	\$21,400.00

Base Bid Total:

\$155,770.00